平成 30 年 7 月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ  マ  ウ
代 表 者 名 代表取締役社長 小 嶺  啓 藏

（JASDAQ・コード番号5284）
問 合 せ 先

役職・氏名 執 行 役 員
管理本部長

倉 智  清 敬

電 話 ０９２－８７２－３３０１

役員に対する株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成30年6月28日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式

としての自己株式の処分に関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。本件の詳細につきましては、平成30年6月28日付「役員に対する

株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

自己株式の処分の概要

（1）処分する株式の種類及び株式数 当社普通株式 20,700株

（2）処分価額 １株につき 446 円

（3）処分価額の総額 9,232,200円

（4）割当先 取締役４名  20,700株

（5）払込期日 平成30年7月25日

以  上